
UCHWAŁA NR XXIV/170/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wezwania Rady Powiatu Sokólskiego do usunięcia naruszenia prawa 
dokonanego uchwałami Rady

Na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadne wezwanie Burmistrza Sokółki z dnia 8 kwietnia 2013 r. 
do usunięcia naruszenia prawa dokonanego uchwałą Nr XXIII/164/2013 Rady Powiatu 
Sokólskiego z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu 
biurowego wraz z pomieszczeniami gospodarczymi położonego w Sokółce w budynku przy 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8 na rzecz dotychczasowego najemcy oraz uchwałą Nr 
XXIII/165/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na wynajęcie lokalu biurowego położonego w Sokółce w budynku przy ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 8 na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

 Kazimierz Łabieniec



Uzasadnienie
Rada Powiatu podejmując uchwałę Nr XXIII/164/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu biurowego wraz z pomieszczeniami gospodarczymi 
położonego w Sokółce w budynku przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8 na rzecz 
dotychczasowego najemcy oraz uchwałę Nr XXIII/165/2013 Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu biurowego 
położonego w Sokółce w budynku przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8 na rzecz 
dotychczasowego najemcy nie naruszyła prawa w zakresie podejmowania uchwał. 

Treść przepisu art. 87 ust.1, na który powołuje się w piśmie z dnia 8 kwietnia 2013 r. 
Burmistrz Sokółki dotyczy uchwał z zakresu administracji publicznej. Przedmiotowe uchwały 
nie dotyczą spraw z zakresu administracji publicznej. Ewentualne sprawy z zakresu 
wykonywania prawa własności pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego mogą być 
rozstrzygane w drodze postępowania cywilnego.




